ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TỈNH KIÊN GIANG                              Rạch Giá, ngày 30 tháng  01 năm 2013

                     ***

             Số: 70  /TĐTN

 V/v xét chọn đăng ký các mô hình tập thể
và điển hình cá nhân tham gia  phong trào
            thi đua “Dân vận khéo”.
Kính gửi :    Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn
                                       và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/BCĐ ngày 31/10/2011 của Ban Chỉ đạo tỉnh về việc chỉ đạo thực hiện phong trào thi đua “Dân vận khéo” tỉnh Kiên Giang, giai đoạn 2011-2015;
Căn cứ Hướng dẫn số 08-HD/BCĐ ngày 17/4/2012 của Ban Chỉ đạo tỉnh về việc đăng ký các mô hình tập thể và điển hình cá nhân tham gia phong trào thi đua  “Dân vận khéo”,
Nay Thường trực Tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo kết quả đăng ký các cấp mô hình Dân vận khéo, cụ thể như sau:
1. Tổng hợp số liệu đăng ký mô hình, điển hình Dân vận khéo các cấp (theo mẫu 1 đính kèm).
2. Lập danh sách tổng hợp số liệu đăng ký mô hình, điển hình dân vận khéo của tập thể và cá nhân ( theo mẫu 2 đính kèm).

3. Thời gian gửi: chậm nhất ngày 20/02/2013 (qua Ban TNNT Tỉnh Đoàn; email: Bantnnt@tinhdoankiengiang.org.vn).
Thường trực Tỉnh Đoàn đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên. Trong quá trình thực hiện có vấn đề cần trao đổi, đề nghị liên hệ với đồng chí Đỗ Thị Xuân - Cán bộ Ban TNNT Tỉnh Đoàn, ĐT: 0773.876904; 0903.047048.

                            TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                                                  BÍ THƯ
- Như  kính gửi,

- Lưu VP, Ban TNNT.

        Đã ký
                                                                                       Tống Phước Trường